

# Årsredovisning

för

## MELLANSLAGET AB

556614-5735

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MELLANSLAGET AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-12-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrtälje 2023-12-20



Per Eriksson

**Årsredovisning**  
för  
**MELLANSLAGET AB**

556614-5735

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för MELLANSLAGET AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver multimediatjänster och datakonsultverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat med 70% i jämförelse med föregående år. Detta beror främst på att bolaget haft färre konsultuppdrag.

Bolagets egna kapital är förbrukat sedan tidigare år, vilket medför en skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	58	192	62	45
Resultat efter finansiella poster	33	-9	-17	-5
Soliditet (%)	NEG	NEG	NEG	NEG

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-422 003	-8 997	<b>-331 000</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-8 997	8 997	<b>0</b>
Årets resultat			26 234	<b>26 234</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-431 000</b>	<b>26 234</b>	<b>-304 766</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-430 999
årets vinst	33 005
	<b>-397 994</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-397 994
	<b>-397 994</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-07-01  
-2023-06-30

2021-07-01  
-2022-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

58 101

192 323

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**58 101**

**192 323**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-8 834

-134 379

Övriga externa kostnader

-15 992

-66 761

**Summa rörelsekostnader**

**-24 826**

**-201 140**

**Rörelseresultat**

**33 275**

**-8 817**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

128

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-398

-180

**Summa finansiella poster**

**-270**

**-180**

**Resultat efter finansiella poster**

**33 005**

**-8 997**

**Resultat före skatt**

**33 005**

**-8 997**

**Årets resultat**

**33 005**

**-8 997**

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

189 346

143 187

**Summa varulager**

**189 346**

**143 187**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

4 512

Övriga fordringar

3 529

31 331

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 410

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**8 939**

**35 843**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 954

9 043

**Summa kassa och bank**

**4 954**

**9 043**

**Summa omsättningstillgångar**

**203 239**

**188 073**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**203 239**

**188 073**

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-430 999

-422 003

Årets resultat

33 005

-8 996

**Summa fritt eget kapital**

**-397 994**

**-430 999**

**Summa eget kapital**

**-297 994**

**-330 999**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

496 556

513 166

**Summa långfristiga skulder**

**496 556**

**513 166**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 677

2 906

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 000

3 000

**Summa kortfristiga skulder**

**4 677**

**5 906**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**203 239**

**188 073**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrtälje 2023-12-20



Per Eriksson

2023122207318